Diário Oficial
Consórcio Intermunicipal de Saúde Paraná Centro.

Em conformidade com a Resolução Nº 017/2014, com a Lei Complementar nº 131/2009 e com o Acórdão nº
302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

Rua Caetano Munhoz da Rocha, 423 – Centro

Fone / Fax: 42 36462318 - e-mail: cisparanacentro@hotmail.com
Pitanga – PR CEP 85.200-000

CIS PARANÁ CENTRO
Consórcio Intermunicipal de Saúde Paraná Centro

DIÁRIO OFICIAL

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE – CIS/PARANÁ CENTRO

                                      DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2023

Processo Administrativo nº 085/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO TÉCNICA E HOSPEDAGEM DO
SITE OFICIAL para o CIS-Paraná Centro.

FAVORECIDO: B.H. CREMONINI BAENA – INFORMATICA - ME,
CNPJ 17.711.155/0001-39

VALOR ESTIMADO: R$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais).
PRAZO: Imediato

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
 01.001.

10.122.0001.2001.3.3.90.39.00.00

FUNDAMENTO LEGAL: inciso II, do art. 24, da Lei Nº 8.666/93 e suas
alterações posteriores.

Declaração de Dispensa emitida pela Presidente da Comissão Permanente de
Licitação e ratificada pelo Sr. Maicol Geison Callegari Rodrigues Barbosa,
Presidente do CIS/PARANÁ CENTRO, de acordo com parecer jurídico.

A Comissão
            Pitanga, 01 de Novembro de 2023.

Maria Regina Brandalize
Presidente da Comissão de Licitação

1

ANO: 2023 / EDIÇÃO Nº 579 Pitanga, Quarta-Feira, 01 de Novembro de 2023

Diário Oficial
Consórcio Intermunicipal de Saúde Paraná Centro.

Em conformidade com a Resolução Nº 017/2014, com a Lei Complementar nº 131/2009 e com o Acórdão nº
302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

Rua Caetano Munhoz da Rocha, 423 – Centro
Fone / Fax: 42 36462318 - e-mail: cisparanacentro@hotmail.com

Pitanga – PR CEP 85.200-000

CIS PARANÁ CENTRO
Consórcio Intermunicipal de Saúde Paraná Centro

RESOLUÇÃO Nº 013/2023

Súmula: Conceder Férias a Servidora Maria
Regina Brandalize, Matrícula nº 18, no cargo de
Chefe do Setor Administrativo, referente ao
período de 06/11/2023 a 17/11/2023, nomeada
através do Resolução 014/2021.

  O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde – CIS/PARANÁ

CENTRO, no uso de suas atribuições legais e estatutárias.

RESOLVE

 Art. 1º CONCEDER a servidora Maria Regina Brandalize, matrícula nº 18,
FÉRIAS, por 20 (vinte) dias do período de 06/11/2023 a 17/11/2023, no cargo de
Chefe do Setor Administrativo.

 Art. 2º Decorrido o prazo descrito, a servidora deverá apresentar-se ao
trabalho no dia 20 de Novembro 2023.

 Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua Publicação.

Pitanga, 01 de Novembro de 2023.

________________________
MAICOL GEISON CALLEGARI RODRIGUES BARBOSA

PRESIDENTE DO CIS PARANÁ CENTRO

2

ANO: 2023 / EDIÇÃO Nº 579 Pitanga, Quarta-Feira, 01 de Novembro de 2023